IB-48V
Engineering Specification
P/N 3A92
ES 3A92
Page: 1 of 16
�…
Tutte le parti incluse nel presente documento sono di proprieta' della Magnetek
S.p.A. Tutti i diritti sono riservati. Questo documento e le informazioni contenute

Ith(A)
Typical
Voltage Drop
(mV) @ Rated
Current
MTBF
(years)
Maximum
Allowed
Load
Capacitance
(µF)
No.
Mos
IB-48V-05A 5A 12A 80 195 1'000 1
IB-48V-10A 10A 17A 80 190 2'000 2
IB-48V-20A 20A 27A 105 185 3'000 3
IB-48V-30A 30A 37A 120 180 4'000 4
IB-48V-40A 40A 47A 125 175 6'000 5
IB-48V-50A 50A 57A 130 170 8'000 6
IB-48V-60A 60A 67A 160 170 10'000 6